conforme Íbtos de shows realizados pela banda em outras cidades.

Levando em consideração que a empresa MAIS EVENTOS RIOBRANQUENSE LTDA -
CNPJ: 16.514.195/m0l-28, representânte da *BANDA ONIX", âpresentou proposta
Comercial no valor total de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), inferior ao valor estimado de R$
22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais) e tambem inferior e/ou igual aos preços
praticados nas demais contratações citadas acima, comprovado o pleno atendimento às
necessidades do Município de Fortuna de Minas e também apresentou todos os documentos
solicitados, motivo pelo qual a contratação será feita com a empresa MAIS EVf,NTOS

[...]

Baseando nas notas fiscais emitidas pela futura contratada em decorrência de serviços
que po§suem a mesma naturezâ do que está sendo contratados pela Prefeitura Municipal de
Fortuna de Minas e prestados anteriormente, estima-se o valor total do contrato em R$
22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais).

ll. DA RAZÃO DA ESCOLHA DO PRESTADOR DO SERVrÇO

AVENIDA RENATO AZEREDO, N' 210 - CENTRO - TELEFONE: (31) 99700-6208

CNPJ: I 8. I I 6. I 451000 I - I 8 - www.fortunademinas.mg.gov.br

9.1. A fiscalização e acompaúamento da execução do contrato serão realizados pelo